MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 80 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000362/2025-13
Ibirubá-RS, 26 de maio de 2025.

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA VOLTADO A INCLUSÃO DIGITAL

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

A Direção-Geral do Câmpus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Edital

Campus Ibirubá nº 15/2025  processo de seleção para bolsista voltado à inclusão digital,

apoio pedagógico para uso de tecnologias informacionais e comunicacionais para a educação

a distância, ou à acessibilidade digital, conforme segue:

Classificação Candidato Situação

1 Yasmin dos Reis Contemplada

2 Taís Schreiner Suplente

3 Munike Brum Erpen Suplente

4 Matheus Dos Santos Dietze Suplente

5 Ronielli Maciel dos Santos Suplente

6 Julia Daiane Zilio Suplente

7 João Pedro Caetano dos Reis Suplente

8 Joao Pedro Pieri de Quadros Sandri Suplente

9 Vitório Garlet Suplente

10 Taciano Iago Prediger Suplente

(Assinado digitalmente em 26/05/2025 16:45 )
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2037434

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 80, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

26/05/2025 e o código de verificação: 40b474ec40